
Uwolnić Skowronka 2024
Serdecznie zapraszamy !!!

Akcja  „Sprzątanie  brzegu
Warty”
Wczoraj (.) odbyła się kolejna edycja akcji Sprzątanie brzegu
Warty,  w  ramach  której  wolontariusze  z  Lokalnego  Centrum
Wolontariatu przechodząc promenadę i wały znajdujące się w
pobliżu rzeki zbierali śmieci.
W tym roku podzieleni byliśmy na dwa grupy, z czego jedna
skierowała  się  do  prac  w  pobliżu  torowiska  kolejowego  i
skrzyżowania ulic Kolejowej i Krętej. To, co tam zastaliśmy
zaskoczyło  nas  niesamowicie.  Teren  chyba  zapomniany  przez
wszystkich  –  śmiało  można  go  nazwać  dzikim  wysypiskiem.
Pracowaliśmy  do  momentu,  aż  zabrakło  nam  worków.
Zmagazynowaliśmy je w jednym miejscu, by w najbliższym czasie
odpowiednie służby porządkowe wywiozły nieczystości.
Po  pracy  dla  uczestników  zorganizowaliśmy  poczęstunek  w
postaci kiełbaski z ogniska i placka drożdżowego.
Spotkanie integracyjne odbyło się dzięki wsparciu finansowemu
Urzędu  Miejskiego  w  Śremie.  Zaangażowani  w  całe
przedsięwzięcie  byli  również  uczestnicy  Centrum  Integracji
Społecznej działającego przy Fundacji. Serdecznie dziękujemy
wszystkim  za  liczny  udział,  a  pracownikom  Fundacji  i
uczestnikom  CIS  za  niezastąpioną  pomoc!

https://fundacja.srem.info/2024/06/uwolnic-skowronka-2024/
https://fundacja.srem.info/2024/05/akcja-sprzatanie-brzegu-warty/
https://fundacja.srem.info/2024/05/akcja-sprzatanie-brzegu-warty/




VI Gminne Forum Wolontariat
17  kwietnia  koordynator  Lokalnego  Centrum  Wolontariatu
uczestniczył w VI Gminnym Forum Wolontariat, które tym razem
odbyło się w gminie Książ Wielkopolski. Organizatorem była
tamtejsza Szkoła Podstawowa im. Wiosny Ludów.
 
Znakomita  inicjatywa,  cudowni  uczestnicy,  wspaniali  goście!
Wymiana doświadczeń, osiągnięć i

wzruszające  wyznania.  Spotkanie  zakończyło  się  degustacją
pysznego tortu oraz deserów, przy wykonaniu których pomagali
zdolni wolontariusze.
 
Gratulacje  dla  organizatorów  –  to  był  bardzo  owocny  i
wyjątkowy  czas.

    

https://fundacja.srem.info/2024/04/vi-gminne-forum-wolontariat/

